
件　　　　名　　　令和６年度　年間購読医学関係図書〔国内雑誌〕売買契約（1）

見積合せ日時　令和6年2月21日　15時10分

単位：円（税抜）

1  Hospitalist ワニコ書店 15,300

2  内科 ワニコ書店 33,610

3  外科 ワニコ書店 34,770

4  整形外科 ワニコ書店 32,450

5  胸部外科 ワニコ書店 34,770

6  がん看護 ワニコ書店 11,590

7  胃と腸 ワニコ書店 37,800

8  臨床整形外科 ワニコ書店 29,900

9  Brain＆Nerve ワニコ書店 29,640

10  NEUROLOGICAL SURGERY 脳神経外科 ワニコ書店 29,230

11  臨床泌尿器科 ワニコ書店 36,120

12  臨床婦人科産科 ワニコ書店 33,770

13  看護管理 ワニコ書店 14,410

14  検査と技術 ワニコ書店 21,370

15  理学療法ジャーナル ワニコ書店 16,730

16  肝胆膵 ワニコ書店 38,180

17  Coronary Intervention ワニコ書店 15,480

ワニコ書店

15,300

33,610

34,770

32,450

38,180

15,480

29,230

36,120

33,770

14,410

21,370

16,730

備考

34,770

11,590

37,800

29,900

29,640

書　籍　名 落札者

見積合せ結果調書

No. 落札価格
入札価格



ワニコ書店
備考書　籍　名 落札者No. 落札価格

入札価格

18  Heart View ワニコ書店 34,940

19  臨床画像 ワニコ書店 35,620

20  消化器外科 ワニコ書店 30,600

21  救急医学 ワニコ書店 29,580

22  小児看護 ワニコ書店 17,340

23  手術 ワニコ書店 37,830

24  整形・災害外科 ワニコ書店 35,530

25  臨床放射線 ワニコ書店 18,360

26  脳神経内科 ワニコ書店 39,780

27  脊椎脊髄ジャーナル ワニコ書店 27,970

28  精神科治療学 ワニコ書店 35,500

29  臨床麻酔 ワニコ書店 31,200

30  画像診断 ワニコ書店 37,680

31  Clinical Engineering ワニコ書店 22,910

32  看護展望 ワニコ書店 20,740

33  緩和ケア ワニコ書店 11,390

34  日経DI ワニコ書店 12,300

35  理学療法 ワニコ書店 16,580

36 ナースマネージャー ワニコ書店 17,850

16,580

17,850

31,200

37,680

22,910

17,340

20,740

11,390

12,300

37,830

35,530

18,360

39,780

27,970

35,500

34,940

35,620

30,600

29,580

確認職員　　臨床研修センター　主査　太田 恵美子

担当職員　　臨床研修センター　主事　藤原 日和子


