## 見積合せ結果調書

件 名 令和6年度 年間購読医学関係図書[国内雑誌]売買契約(1) 見積合せ日時 令和6年2月21日 15時10分

単位:円(税抜)

					単位:円(税抜)
No.	書 籍 名	入札価格 ワニコ書店	落札者	落札価格	備考
1	Hospitalist	15,300	ワニコ書店	15,300	
2	内科	33,610	ワニコ書店	33,610	
3	外科	34,770	ワニコ書店	34,770	
4	整形外科	32,450	ワニコ書店	32,450	
5	胸部外科	34,770	ワニコ書店	34,770	
6	がん看護	11,590	ワニコ書店	11,590	
7	胃と腸	37,800	ワニコ書店	37,800	
8	臨床整形外科	29,900	ワニコ書店	29,900	
9	Brain&Nerve	29,640	ワニコ書店	29,640	
10	NEUROLOGICAL SURGERY 脳神経外科	29,230	ワニコ書店	29,230	
11	臨床泌尿器科	36,120	ワニコ書店	36,120	
12	臨床婦人科産科	33,770	ワニコ書店	33,770	
13	看護管理	14,410	ワニコ書店	14,410	
14	検査と技術	21,370	ワニコ書店	21,370	
15	理学療法ジャーナル	16,730	ワニコ書店	16,730	
16	肝胆膵	38,180	ワニコ書店	38,180	
17	Coronary Intervention	15,480	ワニコ書店	15,480	

No.	書籍名	入札価格 ワニコ書店	落札者	落札価格	備考
18	Heart View	34,940	ワニコ書店	34,940	
19	臨床画像	35,620	ワニコ書店	35,620	
20	消化器外科	30,600	ワニコ書店	30,600	
21	救急医学	29,580	ワニコ書店	29,580	
22	小児看護	17,340	ワニコ書店	17,340	
23	手術	37,830	ワニコ書店	37,830	
24	整形・災害外科	35,530	ワニコ書店	35,530	
25	臨床放射線	18,360	ワニコ書店	18,360	
26	脳神経内科	39,780	ワニコ書店	39,780	
27	<b>脊椎脊髄ジャーナル</b>	27,970	ワニコ書店	27,970	
28	精神科治療学	35,500	ワニコ書店	35,500	
29	臨床麻酔	31,200	ワニコ書店	31,200	
30	画像診断	37,680	ワニコ書店	37,680	
31	Clinical Engineering	22,910	ワニコ書店	22,910	
32	看護展望	20,740	ワニコ書店	20,740	
33	緩和ケア	11,390	ワニコ書店	11,390	
34	日経DI	12,300	ワニコ書店	12,300	
35	理学療法	16,580	ワニコ書店	16,580	
36	ナースマネージャー	17,850	ワニコ書店	17,850	

担当職員 臨床研修センター 主事 藤原 日和子 確認職員 臨床研修センター 主査 太田 恵美子